

Ào  
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região  
Ref.: Pregão Eletrônico nº 003/2023

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

A presente proposta é válida por **90 (noventa) dias**, contados da data de sua apresentação.

**DADOS DA EMPRESA:**

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA,  
CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E.: 06.638037-5  
Endereço comercial: Rodovia BR 116, nº 9433 – Messejana – Fortaleza-CE - CEP.: 60.842-395  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: [licitacao@rioslimpeza.com.br](mailto:licitacao@rioslimpeza.com.br)  
Banco Bradesco: Agencia 7737 – Conta Corrente 0705467-0

**DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:**

Representante: Vanilda Lucia De Leo Rios – Brasileira – Casada – Socia Administrativa  
Cpf: 320.158.366-91 – Rg: MG3773396 – MG  
Endereço residencial: Av. Desembargador Moreira, nº 650 – aptº 1405 – Meireles – Fortaleza-CE  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: [licitacao@rioslimpeza.com.br](mailto:licitacao@rioslimpeza.com.br)

**GRUPO 06**

Item	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Inicial	Total Preço Inicial
11	FLANELA PARA LIMPEZA COM ACABAMENTO NAS BORDAS, MEDINDO 40CM X 60CM, COM ETIQUETA COSTURADA CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE/CNPJ E COMPOSIÇÃO. ADMITE-SE UMA VARIAÇÃO DE 5% PARA MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS.	240	UNID	POPO	R\$ 2,00	R\$ 480,00
12	PANO DE PRATO, COR BRANCA, 100% ALGODÃO, EMBANHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, MEDINDO 50 CM X 70 CM, COM ETIQUETA COSTURADA NO PANO, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE/CNPJ E COMPOSIÇÃO. AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR ATÉ 10 CM.	600	UNID	POPO	R\$ 2,95	R\$ 1.770,00
<b>VALOR TOTAL DO GRUPO R\$ 2.250,00 (Dois mil, duzentos e cinquenta reais)</b>						

Item	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Inicial	Total Preço Inicial
20	ESPONJA PARA LIMPEZA, MULTIUSO, MEDINDO 100MM/110MM X 70/75MM X 20MM, EM ESPUMA DE POLIURETANO COM MANTA ABRASIVA, COMPOSTA POR FIBRAS SINTÉTICAS. AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR 5%.	900	UNID	LUME	R\$ 0,80	R\$ 720,00

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 2.970,00 (Dois mil, novecentos e setenta reais)**



**DECLARAÇÃO DA LICITANTE:**

- De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos equipamentos / materiais, inclusive a margem de lucro;
- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório;

Fortaleza - CE, 08 de março de 2023.

**COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA**  
**CNPJ: 26.644.910/0001-09 – I.E 06.638037-5**  
**VANILDA LÚCIA DE LÉO RIOS - CPF: 320.158.366-91 RG: MG3773396**  
**SOCIA ADMINISTRATIVA**